
Kultura online v roce 21 - 4.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 27 Leden 2021 23:35

  Vážení Folktimáci, je tu opět dávka živých streamů od vašich oblíbenců, kteří nás chtějí potěšit
svým hudebním uměním Tak prosím...   Halelujá Sváti Karáska ve čtvrtek 28. 1. v 19h na FB.
Jan Řepka je tu pravidelně ve stejný den v 21h na YB tentokrát s pořadem Loudá se úplněk.  H
udbochvění s 
Katkou Misíkovou
, 
Jakubem Kořínkem
a hosty na FB v 18h v pátek 29. 1..
V ten samý den z cyklu Hrajeme! Tečka živě z Pivotečky 1 na FB v 19h. Kdo? Straw Hat.  30.
1. - sobota je vyhrazena křtu CD 
Jinan
a Stand-up 
Lucie Macháčkové
. Na FB v 19h.
 
Neděle 31. 1. nabízí osvědčené muzikanty s jejich streamovanými pořady:
 
Ashena Brennerová
- Čaj o páté - FB - pořád v 17h
Radim Flender - Koncert z hajzlíku (už však z jiné místnosti) - FB - 19h

Petr Bende + Madalen - Pro nadaci profesora Vejdovského - FB - 19h
Večer Jakodoma s Radkem Bajgarem a Přelet M.S. - YB - 20h  V první únorový den Markét
a Zdeňková
- miniKoncert na FB v 18h. 
Pouze s virtuální vstupenkou je stream Legenda 997, kde vystoupí D. Kábrtová a Radůza. 19h
- FB také v pondělí.
 
Středeční stálice 
Sára Nová a
její 
Spolu
54. - FB - 19h (3. 2.)
 
S pravidelnou nepravidelností streamují 
Monty
, 
Vláďa Šunda
, 
Lucka Redlová
a taky již zmíněný 
Petr Bende

 1 / 2



Kultura online v roce 21 - 4.

Napsal uživatel Pavel Černý
Středa, 27 Leden 2021 23:35

. Sledujte jejich FB stránky.
A abych trochu navnadil do budoucna, tak vaše uši se chystají potěšit 4zdi, Martina Trchová
či 
Vlasta Redl
.
 
Doporučení: Vždy si, prosím, ověřte, zda zmíněný stream skutečně bude a zda třeba není
podmíněn koupí virtuální vstupenky.
 
Doufám, že jste si vybrali. 
Informace pravidelně využívá i Radio Samson, Folková pohlazení na ČR Pardubice nebo Milan
Tesař z Proglasu. Zdravíme.  Tak se opatrujte s hudbou a ve zdraví.

 2 / 2


